
                                           Uchwała Nr XLV /126 /09 

                                              Rady Miasta Brzeziny 

                                           z dnia 26 listopada 2009 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia tytułu i Regulaminu Nadawania 

Tytułu Honorowego Obywatelstwa Miasta Brzeziny. 

 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 

172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420) Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/99/09 Rady Miasta w Brzezinach z dnia 29 września 2009 r. w 

sprawie ustanowienia tytułu i Regulaminu Nadawania Tytułu Honorowego Obywatelstwa 

Miasta Brzeziny wprowadza się zmianę polegającą na tym, iż użyty w różnym przypadku 

wyraz „ Obywatelstwo" zastępuje się użytym we właściwym przypadku wyrazem 

„Obywatel". 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Rady Miasta Brzeziny. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń. 

 

 

 

 

 

                                                                         Przewodniczący    Rady 

 

                                                                           Zbigniew Bączyński 

 

 

 

 

 

 


